
 

 

 

Uchwała Nr 66/2011 
Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 26 maja 2011r. 

 

w sprawie rekrutacji na nowo utworzony kierunek studiów na rok akademicki 2011/12 

 

Na podstawie art. 62 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365, z późn. zm.) oraz § 28 ust. 1 pkt 6 statutu Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, w związku z uchwałą nr 45/2011 Senatu 

UKSW z dnia 28 kwietnia 2011r. w sprawie utworzenia na Wydziale Nauk Historycznych i 

Społecznych kierunku studiów ochrona dóbr kultury i środowiska, Senat UKSW uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1 

 

1. W związku z utworzeniem nowego kierunku studiów ochrona dóbr kultury i środowiska, 

rekrutacja na ten kierunek na rok akademicki 2011/12 zostanie przeprowadzona zgodnie z 

zasadami określonymi w uchwale nr 42/2010 Senatu UKSW z dnia 27 maja 2010 r. w 

sprawie warunków i trybu rekrutacji na studia na rok akademicki 2011/2012.  

 

2. Rekrutacja na studia stacjonarne pierwszego stopnia na kierunku ochrona dóbr kultury i 

środowiska zostanie przeprowadzona zgodnie z kryteriami przyjętymi dla kierunku ochrona 

dóbr kultury, zawartymi w § 4 pkt 5) załącznika do uchwały, o której mowa w ust. 1. 

 

3. Rekrutacja na studia niestacjonarne pierwszego stopnia na kierunku ochrona dóbr kultury i 

środowiska zostanie przeprowadzona zgodnie z zasadami zawartymi w §9 załącznika do 

uchwały, o której mowa w ust. 1. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Senatu: 

          

 

Rektor 

       Ks. Prof. dr hab. Henryk Skorowski 


